
Alutaguse Noorte Mängud 
KERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED 

       
14.mai 2019 Rakvere  

 
T 10.-12.klass 100 m 
1 Anastassia Soonvald  Jõhvi G 13,58 2,2 50 
2 Julia Kuslap 2002 Toila Gümnaasium 15,06 2,2 47 
3 Saina Mamedova 2000 Toila Gümnaasium 15,23 2,2 45 
4 Kirke Õunas 2001 Kiviõli 1.KK 15,63 2,2 44 
5 Susanna Kaukes 2001 Kiviõli 1.KK 16,23 2,2 43 
6 Marleen Loik  Iisaku G 17,23 2,2 42 
7 Breth Ariann Normak 2001 Kiviõli 1.KK 17,57 2,2 41 
        
T 10.-12.klass 400 m  
1 Saina Mamedova 2000 Toila Gümnaasium 1.09,10 50  
2 Diana Gorisnaja 2002 Kiviõli 1.KK 1.10,74 47  
3 Kirke Õunas 2001 Kiviõli 1.KK 1.13,10 45  
4 Julia Kuslap 2002 Toila Gümnaasium 1.22,97 44  
5 Breth Ariann Normak 2001 Kiviõli 1.KK 1.34,08 43  
6 Susanna Kaukes 2001 Kiviõli 1.KK 1.43,07 42  
       
T 10.-12.klass 800 m  
1 Saina Mamedova 2000 Toila Gümnaasium 2.55,65 50  
 Diana Gorisnaja 2002 Kiviõli 1.KK DNS   
         
T 10.-12.klass 4 x 100 m 
1 Kiviõli 1.KK   1.01,27 100  
 Breth Ariann Normak, Kirke Õunas, Susanna Kaukes, Diana Gorisnaja  
2 Toila Gümnaasium   1.01,35 94  
 Saina Mamedova, Julia Kuslap, Silvia Seli, Paula Sternhof      
 
T 10.-12.klass Kõrgushüpe 
1 Anastassia Soonvald  Jõhvi G 1,40 50 

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
o o o xo xxo xx- 

2 Helena Heinjärv 2001 Kiviõli 1.KK 1,35 47 
1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
o o o o xxo xo xxx  

3 Marleen Loik  Iisaku G 1,15 45 
1,10 1,15 1,20 
o o xxx      

 
T 10.-12.klass Kaugushüpe 
1 Helena Heinjärv 2001 Kiviõli 1.KK 4,08 50 

x 3,38 x 4,08 
2 Julia Kuslap 2002 Toila Gümnaasium 4,02 47 

3,67 4,02 3,90 3,86 
3 Diana Gorisnaja 2002 Kiviõli 1.KK 3,91 45 

3,91 x 3,90 3,82 
4 Anastassia Soonvald  Jõhvi G 3,91 44 

x x 3,91 3,84 
5 Kirke Õunas 2001 Kiviõli 1.KK 3,65 43 

x 3,26 x 3,65 
6 Susanna Kaukes 2001 Kiviõli 1.KK 3,54 42 

3,37 x 3,54 3,20 
 
T 10.-12.klass Kuulitõuge (4 kg) 
1 Helena Heinjärv 2001 Kiviõli 1.KK 7,91 50 

7,86 7,79 7,91 6,79 
2 Helen Orel  Jõhvi G 7,79 47 

7,54 7,54 7,72 7,79 
3 Marleen Loik  Iisaku G 7,34 45 



5,82 6,90 6,23 7,34 
4 Silvia Seli 2002 Toila Gümnaasium 7,17 44 

7,17 6,73 6,89 7,04 
5 Madli Kõre  Iisaku G 6,96 43 

6,60 6,65 6,78 6,96 
6 Breth Normak 2001 Kiviõli 1.KK 5,53 42 

5,53 5,09 5,47 5,42 
 
T 10.-12.klass Kettaheide (1,0 kg) 
1 Helen Orel  Jõhvi G 23,54 50 
2 Silvia Seli 2002 Toila Gümnaasium 20,44 47 
        
T 10.-12.klass Odavise (600 g) 
1 Helen Orel  Jõhvi G 29,27 50 
2 Silvia Seli 2002 Toila Gümnaasium 19,39 47 
 
T 8.-9.klass 100 m 
1 Käthryn Parve 2003 Jõhvi PK 14,95 3,9 50 
2 Kristi Männisalu 2003 Kiviõli 1.KK 15,43 3,9 47 
3 Milana Golubeva 2003 KVK 15,46 3,8 45 
4 Ksenia Vorobjeva 2003 KVK 15,49 3,9 44 
5 Marita Pungas 2004 Kiviõli 1.KK 15,52 3,8 43 
6 Liana Marshalak 2003 KVK 15,53 3,8 42 
7 Valeria Pakhomova 2003 KVK 15,71 3,8 41 
8 Mirtel Põdra 2004 Kiviõli 1.KK 15,79 3,9 40 
9 Eliise Altoja  Iisaku G 15,89 3,9 39 
10 Getli Häidma  Iisaku G 16,24 3,8 38 
11 Liispet Kilumets 2004 Kiviõli 1.KK 16,67 3,8 37 
12 Loreta Maknite 2004 JVPK 17,40 3,8 36 
 Jelizaveta Babokina 2003 JVPK DNS   
 Anastassija Ilus 2004 Kiviõli 1.KK DNS   
 
T 8.-9.klass 400 m  
1 Rebeka Shapovalov 2004 Jõhvi PK 1.17,34 50 
2 Milana Golubeva 2003 KVK 1.19,34 47 
3 Kristina Fjodorova 2004 KVK 1.21,14 45 
4 Marita Pungas 2004 Kiviõli 1.KK 1.21,62 44 
5 Valeria Pakhomova 2003 KVK 1.22,77 43 
6 Evelin Seimar 2004 Jõhvi PK 1.23,09 42 
 Anastassija Ilus 2004 Kiviõli 1.KK DNS  
 Alina Sepp 2004 JVPK DNS  
 
T 8.-9.klass 800 m  
1 Sandra Eneli Riives 2003 Kiviõli 1.KK 3.08,22 50 
2 Carmen-Kirsika Kuusmik 2003 Jõhvi PK 3.23,42 47 
3 Evelin Seiman 2004 Jõhvi PK 3.51,86 45 
         
T 8.-9.klass 4 x 100 m 
1 Jõhvi PK   1.00,48 100 
 Carmen-Kirsika Kuusmik, Evelina Seimar, Käthryn Parve , Lisette Tint  
2 KVK   1,02,35 94 
 Milana Golubeva, Ksenia Vorobjeva, Liana Marshalak, Valeriya Bityutskaya  
3 Kiviõli 1.KK   1.02,92 90 
 Sandra Eneli Riives, Mirtel Põdra, Liispet Kilumets, Kristi Männisalu  
4 JVPK   1.08,14 88 
 Alina Sepp, Loreta Maknite, Jelizaveta Babokina, Jelizavetta Kuzmina  
      
T 8.-9.klass Kõrgushüpe 
1 Lisette Tint 2003 Jõhvi PK 1,40 50 

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
o o o o xxo xxx 

2 Kristi Männisalu 2003 Kiviõli 1.KK 1,30 47 
1.20 1.25 1.30 1.35 



o xxo xxo xxx   
3 Keitlyn Tellis 2003 Jõhvi PK 1,25 45 

1.20 1.25 1.30 
o xo xxx    

4 Evelin Sutseva 2004 Jõhvi PK 1,20 44 
1.20 1.25 
xo xxx     

5 Sandra Eneli Riives 2003 Kiviõli 1.KK 1,15 43 
1.15 1.20 
o xxx      

6 Jelizavetta Kuzmina 2004 JVPK 1,15 42 
1.15 1.20 
xo x--      

 Ksenia Vorobjeva 2003 KVK DNS    
   
T 8.-9.klass Kaugushüpe 
1 Käthryn Parve 2003 Jõhvi PK 3,83 50 
2 Marita Pungas 2004 Kiviõli 1.KK 3,71 47 
3 Sandra Eneli Riives 2003 Kiviõli 1.KK 3,61 45 
4 Jelizavetta Kuzmina 2004 JVPK 3,59 44 
5 Liana Marshalak 2003 KVK 3,58 43 
6 Mirtel Põdra 2004 Kiviõli 1.KK 3,53 42 
7 Kristi Männisalu 2003 Kiviõli 1.KK 3,47 41 
8 Valeriya Bityutskaya 2003 KVK 3,44 40 
9 Jelizaveta Babokina 2003 JVPK 3,28 39 
10 Liispet Kilumets 2004 Kiviõli 1.KK 2,82 38 
11 Loreta Maknite 2004 JVPK 2,64 37 
12 Kristina Fjodorova 2004 KVK 2,55 36 
 Anastassija Ilus 2004 Kiviõli 1.KK DNS  
 Eliise Altoja  Iisaku G DNS  
 
T 8.-9.klass Kuulitõuge (3 kg) 
1 Valeriya Bityutskaya 2003 KVK 8,14 50 

7,17 7,53 8,02 8,14 
2 Marlen Ööpik 2004 Jõhvi PK 7,61 47 

7,13 x x 7,61 
3 Getli Häidma  Iisaku G 7,55 45 

x 7,01 6,07 7,55 
4 Anna Helena Heinmaa 2003 Maidla Kool 7,05 44 

6,59 7,05 7,04 6,97 
5 Maria Kelder 2003 Jõhvi PK 6,48 43 

6,48 5,27 5,95 5,21 
6 Angelina Favorskiy 2005 JVPK 5,58 42 

4,84 5,58 4,85 4,71 
v.a. Ksenia Povlaites 2003 KJK ATLEETIKA 9,31  

9,31 8,97 9,01 8,55 
v.a. Jekaterina Zitkova 2005 JVPK 7,81  

7,69 7,69 7,81 7,69 
v.a. Jekaterina Shaydurova 2005 JVPK 6,36  

6,36 5,81 6,01 6,22 
 
T 8.-9.klass Kettaheide (1,0 kg) 
1 Marlen Ööpik 2004 Jõhvi PK 20,83 50 
2 Carmen-Kirsika Kuusmik 2003 Jõhvi PK 19,65 47 
3 Valeriya Bityutskaya 2003 KVK 16,44 45 
v.a. Ksenia Povlaites 2003 KJK ATLEETIKA 21,94  
v.a. Jekaterina Zitkova 2005 JVPK 21,51  
v.a. Jekaterina Shaydurova 2005 JVPK 20,08  
v.a. Angelina Favorskiy 2005 JVPK 19,44  
      
T 8.-9.klass Odavise (500 g) 
1 Carmen-Kirsika Kuusmik 2003 Jõhvi PK 26,96 50 
2 Maria Kelder 2003 Jõhvi PK 21,93 47 



3 Marlen Ööpik 2004 Jõhvi PK 20,10 45 
 Keitlyn Tellis 2003 Jõhvi PK DNS  
 Anna Helena Heinmaa 2003 Maidla Kool NM  
 
T 5.-7.klass 60 m 
1 Polina Butrina 2005 JVPK 8,97 2,6 50 
2 Ija Aia 2007 Toila Gümnaasium 9,25 4,3 47 
3 Paula Sternhof 2005 Toila Gümnaasium 9,32 4,1 45 
4 Getlin Filippov 2006 Maidla Kool 9,88 4,3 44 
5 Ksenia Šišova 2006 KVK 9,95 4,3 42 
5 Pirko Härm 2006 Maidla Kool 9,95 4,1 42 
5 Aiki Neero 2007 Kiviõli 1.KK 9,95 2,6 42 
8 Heliis Kolde 2005 Jõhvi PK 9,96 4,3 40 
9 Kätlin Kasela 2007 Kiviõli 1.KK 9,98 4,3 39 
10 Ksenia Ossipova 2005 KVK 10,21 4,1 38 
11 Brigitta Neiland 2007 Toila Gümnaasium 10,28 4,1 37 
12 Kristina Butenko 2006 KVK 10,32 4,3 36 
13 Kristina Dobrodejeva 2005 KVK 10,42 4,1 35 
14 Veronika Ristal 2005 Kiviõli 1.KK 10,47 2,6 34 
15 Lisanna Holm 2005 Kiviõli 1.KK 11,36 4,1 33 
16 Maria Tarum 2007 Maidla Kool 11,64 4,1 32 
17 Kertu Lipp 2006 Maidla Kool 11,89 4,3 31 
18 Alisa Butenko 2005 KVK 12,12 2,6 30 
v.a Polina Koretskaja 2006 KJK ATLEETIKA 11,21 2,6  
 Julia Kozlova 2005 KVK DNS   
 Gerda Veiser 2005 Maidla Kool DNS   
 
T 5.-7.klass 600 m 
1 Anastassia Zitkova 2005 JVPK 2.01,51 50 
2 Anastassia Bogdanova 2007 JVPK 2.07,04 47 
3 Veronika Ristal 2005 Kiviõli 1.KK 2.07,86 45 
4 Tatjana Grabova 2007 KVK 2.07,95 44 
5 Julija Kozlova 2005 KVK 2.20,91 43 
6 Alina Kurmakajeva 2005 JVPK 2.22,07 42 
7 Karneliita Heinjärv 2006 Kiviõli 1.KK 2.22,61 41 
8 Jelizaveta Panfilova 2007 KVK 2.24,72 40 
9 Raina Rostin 2004 Jõhvi PK 2.26,15 39 
10 Pirko Härm 2006 Maidla Kool 2.26,39 38 
11 Steffani Nikolajeva 2007 Kiviõli 1.KK 2.26,80 37 
12 Kelli Nõmmeloo 2005 Jõhvi PK 2.28,73 36 
19 Maria Samusseva 2007 KVK 2.29,87 35 
14 Maria Tarum 2007 Maidla Kool 2.54,06 34 
15 Betra Eskor  2006 Kiviõli 1.KK 3.22,14 33 
         
T 5.-7.klass 4 x 100 m 
1 JVPK   1.01,93 100  
 Anastassia Zitkova, Anastassia Bogdanova, Alina Kurmakajeva, Polina Butrina  
2 KVK   1.04,59 94  
 Tatjana Grabova, Alisa Butenko, Ksenia Ossipova, Valentina Hudialinen  
3 Jõhvi PK   1.05,61 90  
 Kelli Nõmmeloo, Raina Rostin, Heliis Kolde, Brita Piirsalu  
4 Kiviõli 1.KK   1.06,88 88  
 Veronika Ristal, Betra Eskor, Kätlin Kasela, Aiki Neero  
5 Maidla Kool   1.12,55 86  
 Pirko Härm, Maria Tarum, Getlin Filippov, Gerda Veiser  
 
T 5.-7.klass Kõrgushüpe 
1 Anastassia Zitkova 2005 JVPK 1,35 50 

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
o o o o xxx 

2 Brita Piirsalu 2005 Jõhvi PK 1,35 47 
1,05 1,10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
xo o o o o o o xxx 



3 Paula Sternhof 2005 Toila Gümnaasium 1,30 45 
1.25 1.30 1.35 
o o xxx  

4 Ija Aia 2007 Toila Gümnaasium 1,25 44 
1.15 1.20 1.25 1.30  
o o o xxx   

5 Polina Butrina 2005 JVPK 1,20 43 
1,10 1.15 1.20 1.25 

 o o o xxx    
6 Brigitta Neiland 2007 Toila Gümnaasium 1,10 42 

1,00 1,05 1,10 1.15 
o xxo xo xxx      

7 Valentina Hudialinen 2007 KVK 1,05 41 
1,00 1,05 1,10 
o o xxx       

va Angelina Brazinskaja 2006 KJK ATLEETIKA 1,30  
1,10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
o o o o xxo xxx  

va Polina Koretskaja 2006 KJK ATLEETIKA 1,25  
1,10 1.15 1.20 1.25 1.30 

 o o o o xxx   
 Anastassia Bogdanova 2007 JVPK NH  

1,10 
 xxx       
 Getlin Filippov 2006 Maidla Kool DNS  
 
T 5.-7.klass Kaugushüpe 
1 Polina Butrina 2005 JVPK 4,66 50 

4,60 x 4,41 4,66 
2 Anastassia Zitkova 2005 JVPK 4,41 47 

4,41 4,27 4,41 4,29 
3 Anastassia Bogdanova 2007 JVPK 4,11 45 

4,11 3,61 3,87 3,67 
4 Paula Sternhof 2005 Toila Gümnaasium 4,01 44 

4,01 4,00 3,90 3,29 
5 Betra Eskor  2006 Kiviõli 1.KK 3,66 43 

3,66 3,19 3,44 x 
6 Getlin Filippov 2006 Maidla Kool 3,63 42 

3,63 x x x 
7 Valentina Hudialinen 2007 KVK 3,56 41 

3,96 3,38 3,40 3,38 
8 Ija Aia 2007 Toila Gümnaasium 3,49 40 

3,40 3,49 3,39 3,16 
9 Heliis Kolde 2005 Jõhvi PK 3,41 39 

x 3,40 3,41 x 
10 Alisa Butenko 2005 KVK 3,33 38 

3,06 x 3,33 x 
11 Brigitta Neiland 2007 Toila Gümnaasium 3,32 37 

3,32 x x x 
12 Karneliita Heinjärv 2006 Kiviõli 1.KK 3,30 36 

x 3,30 x 3,20 
13 Kristina Butenko 2006 KVK 3,27 35 

2,69 3,27 x x 
14 Tatjana Grabova 2007 KVK 3,23 34 

x 3,07 3,09 3,23 
15 Aiki Neero 2007 Kiviõli 1.KK 3,12 33 

3,12 2,66 x x 
16 Kristina Dobrodejeva 2005 KVK 3,11 32 

3,08 x 3,11 2,22 
17 Kätlin Kasela 2007 Kiviõli 1.KK 3,03 31 

2,77 2,92 3,03 x 
18 Veronika Ristal 2005 Kiviõli 1.KK 3,01 30 

x 3,01 2,83 2,60 



19 Ksenia Šišova 2006 KVK 2,93 29 
2,78 x 2,40 2,93 

20 Ksenia Ossipova 2005 KVK 2,85 28 
2,85 2,82 2,66 2,64 

21 Jelizaveta Panfilova 2007 KVK 2,71 27 
x x x 2,71 

22 Kertu Lipp 2006 Maidla Kool 2,57 26 
2,57 2,28 2,33 2,37 

va Polina Koretskaja 2006 KJK ATLEETIKA 3,40  
x 3,30 3,40 x 

va Angelina Brazinskaja 2006 KJK ATLEETIKA 3,26  
x 3,20 x 3,26 

 Pirko Härm 2006 Maidla Kool NM  
x x x x 

 Lisanna Holm 2005 Kiviõli 1.KK NM  
x x x x 

 
T 5.-7.klass Pallivise 
1 Tatjana Grabova 2007 KVK 45 50 
2 Mariana Rõbakova  Iisaku G 42 47 
3 Jekaterina Zitkova 2005 JVPK 40 45 
4 Kristina Butenko 2006 KVK 37 44 
5 Julia Kozlova 2005 KVK 37 43 
6 Kätlin Kasela 2007 Kiviõli 1.KK 36 42 
7 Jekaterina Shaydurova 2005 JVPK 34 41 
8 Betra Eskor  2006 Kiviõli 1.KK 33,5 40 
9 Aiki Neero 2007 Kiviõli 1.KK 33 39 
10 Alisa Butenko 2005 KVK 33 38 
11 Raina Rostin 2004 Jõhvi PK 29 37 
12 Ksenia Šišova 2006 KVK 28 36 
13 Gerda Veiser 2005 Maidla Kool 27 35 
14 Brita Piirsalu 2005 Jõhvi PK 27 34 
15 Karolin Moor  2005 Jõhvi PK 27 33 
16 Karneliita Heinjärv 2006 Kiviõli 1.KK 27 32 
17 Kertu Lipp 2006 Maidla Kool 20,5 31 
18 Angelina Favorskiy 2005 JVPK 16 30 
 Sandra Seppenen 2005 Jõhvi PK DNS  
 
P 10.-12.klass 100 m 
1 Roland Raidma  Jõhvi G 11,81 2,9 50 
2 Kristian Oliver Moor  Iisaku G 12,34 2,9 47 
3 Aleksander Otto 2000 Toila Gümnaasium 12,36 3,4 45 
4 Dmitri Kuznetsov 2002 Kiviõli 1.KK 12,81 2,9 44 
5 Andrei Vladimirov 2002 Kiviõli 1.KK 13,11 3,4 43 
6 Rene Risto Pozdnjakov 2001 Kiviõli 1.KK 13,42 2,9 42 
7 Danil Kirpu 2002 Kiviõli 1.KK 13,53 2,9 41 
8 Sander Aasamets 2002 Kiviõli 1.KK 13,60 3,4 40 
9 Richard Pärss  Jõhvi G 13,91 3,4 39 
va Alan Švets 2000 KJK ATLEETIKA 11,96 3,4  
 Maksim Juhanson  Jõhvi G DNS   
 
P 10.-12.klass 400 m  
1 Aleksander Otto 2000 Toila Gümnaasium 55,01 50 
2 Oliver Villers  Jõhvi G 58,40 47 
3 Robert Pekin  Jõhvi G 1.01,12 45 
4 Vadim Agurejev 2001 Kiviõli 1.KK 1.02,79 44 
5 Rene Risto Pozdnjakov 2001 Kiviõli 1.KK 1.03,43 43 
 Dmitri Kuznetsov 2002 Kiviõli 1.KK DNS  
         
P 10.-12.klass 1500 m  
1 Aleksander Otto 2000 Toila Gümnaasium 4.40,23 50 
2 Oliver Villers  Jõhvi G 4.55,12 47 
3 Kaspar Uustal  Iisaku G 4.55,26 45 



4 Arend Küttim  Iisaku G 5.02,82 44 
5 Maksim Juhanson  Jõhvi G 5.35,28 43 
6 Vadim Agurejev 2001 Kiviõli 1.KK 6.26,25 42 
 Robert Pekin  Jõhvi G DNS  
         
P 10.-12.klass 4 x 100 m 
1 Jõhvi G   49,29 100 
 Karl Johannes Ratasepp, Roland Raidma, Sten-Erik Tammik, Rhemy Christian Kivimäe 
2 Kiviõli 1.KK   51,51 94 
 Vadim Agurejev, Rene Risto Pozdnjakov, Dmitri Kuznetsov, Danil Kirpu  
3 Iisaku G   53,42 90 
 Arend Küttim, Kristian Oliver Moor, Sten Kortin, Ott Muttika   
 
P 10.-12.klass Kõrgushüpe 
1 Rhemy Christian Kivimäe     Jõhvi G 1,70 50 

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
o o xxo xo xxx 

2 Roland Raidma  Jõhvi G 1,65 47 
1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
o o o o o xxx  

3 Kristian Oliver Moor   1,65 45 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
o xo xxo xo xxx  

4 Dmitri Fomin  Jõhvi G 1,60 44 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
o o o xo o xo xxo xxx   

5 Karl Johannes Rattasepp         Jõhvi G 1,60 43 
1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
o o xxo xxo xxx  

6 Sander Aasamets 2002 Kiviõli 1.KK 1,50 42 
 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
o o o o o xxx     

 
P 10.-12.klass Kaugushüpe 
1 Dmitri Fomin  Jõhvi G 5,15 50 

4,96 4,82 5,09 5,15 
2 Rhemy Christian Kivimäe     Jõhvi G 5,05 47 

5,01 - - 5,05 
3 Rene Risto Pozdnjakov 2001 Kiviõli 1.KK 4,96 45 

4,96 - 4,68 - 
4 Vadim Agurejev 2001 Kiviõli 1.KK 4,91 44 

- 4,86 4,52 4,91 
5 Danil Kirpu 2002 Kiviõli 1.KK 4,91 43 

4,85 4,91 4,56 4,53 
6 Kristian Oliver Moor  Iisaku G 4,87 42 

- 4,81 - 4,87 
7 Kaspar Uustal  Iisaku G 4,76 41 

4,76 4,67 4,68 - 
8 Sten-Eric Tammik  Jõhvi G 4,74 40 

4,36 - 2,47 4,74 
9 Robert Pekin  Jõhvi G 4,67 39 

4,57 4,48 - 4,67 
10 Viktor Vlassenko  Iisaku G 4,61 38 

- 4,61 4,19 4,35 
11 Andero Eiche 2001 Kiviõli 1.KK 4,47 37 

4,40 - 4,47 4,24 
12 Andrei Vladimirov 2002 Kiviõli 1.KK 4,42 36 

- 4,42 4,22 4,26 
13 Dmitri Kuznetsov 2002 Kiviõli 1.KK 4,18 35 

- 4,16 3,59 4,18 
14 Ott Muttika  Iisaku G 3,71 34 

- 3,71 3,34 3,68 



va Alan Švets 2000 KJK ATLEETIKA 5,56  
5,24 5,56 5,54 5,47 

 Richard Pärss  Jõhvi G DNS  
    
P 10.-12.klass Kuulitõuge (6 kg) 
1 Andero Eiche 2001 Kiviõli 1.KK 10,63 50 

x 10,63 10,09 10,42 
2 Sten Kortin  Iisaku G 10,46 47 

10,46 9,61 9,94 9,75 
3 Kevin Siim  Iisaku G 10,19 45 

9,88 9,66 10,00 10,19 
4 Sten-Eric Tammik  Jõhvi G 9,37 44 

8,88 9,37 9,3 9,2 
5 Richard Pärss  Jõhvi G 8,79 43 

8,79 7,26 8,45 - 
 
P 10.-12.klass Kettaheide (1,5 kg) 
1 Karl Johannes Rattasepp       Jõhvi G 34,14 50 
2 Oliver Villers 2001 Jõhvi G 22,88 47 
v.a. Tanel Saatman (2kg) 1998 Mäetaguse 48,89  
         
P 10.-12.klass Odavise 700 g) 
1 Sten-Eric Tammik  Jõhvi G 38,24 50 
2 Sten Kortin  Iisaku G 31,69 47 
3 Andero Eiche 2001 Kiviõli 1.KK 29,51 45 
4 Dmitri Fomin  Jõhvi G 28,74 44 
 
P 8.-9.klass 100 m 
1 Vadim Novikov 2003 JVPK 12,87 2,9 50 
2 Ragnar Krauvärk 2003 Toila Gümnaasium 13,09 3,1 47 
3 Mehis Tarum 2002 Maidla Kool 13,11 3,1 45 
4 Jacek Uustal 2003 Kiviõli 1.KK 13,22 2,4 44 
5 Maksim Kozlov 2003 KVK 13,24 2,4 43 
6 Hanno Vesse Mihkelson 2004 Jõhvi PK 13,25 2,9 42 
7 Ivan Izotov 2003 Maidla Kool 13,34 2,9 41 
8 Maksim Miškiv 2004 KVK 13,44 2,4 40 
9 Siim Vernik 2004 Kiviõli 1.KK 13,50 3,1 39 
10 Rando Dehterev 2003 Toila Gümnaasium 13,60 2,4 38 
11 Marek Sosnovik 2003 JVPK 13,62 2,4 37 
12 Arbo Amanov 2003 Kiviõli 1.KK 13,63 1,6 36 
13 Sten Murdsalu  Iisaku G 13,64 1,6 35 
14 Germo Nurme 2004 Kiviõli 1.KK 13,65 2,9 34 
15 Ilja Hlobõstin 2005 JVPK 13,76 1,6 33 
16 Vadim Maslov 2003 KVK 13,78 3,1 32 
17 Maksim Porotikov 2003 KVK 13,83 3,1 31 
18 Jegor Hobotov 2004 JVPK 14,03 1,6 30 
19 Jarek Uustal 2004 Kiviõli 1.KK 14,27 3,1 29 
20 Pavlo Boban 2004 JVPK 14,49 2,9 28 
21 Aleksei Šinin 2004 KVK 15,20 2,9 27 
 Raiko Männi 2003 Kiviõli 1.KK DNS   
 Aleks Vitrikuš 2003 KVK DNS   
 Valeri Vilkel 2003 Kiviõli 1.KK DNS   
 
P 8.-9.klass 400 m 
1 Semjon Minohhov 2003 Iisaku G 58,79 50 
2 Jacek Uustal 2003 Kiviõli 1.KK 1.01,30 47 
3 Pavlo Boban 2004 JVPK 1.03,17 45 
4 Hanno Vesse Mihkelson 2004 Jõhvi PK 1.04,21 44 
5 Jarek Uustal 2004 Kiviõli 1.KK 1.04,93 43 
6 Mark Pronin 2004 JVPK 1.05,93 42 
7 Aleksandr Mokan 2004 JVPK 1.06,53 41 
8 Vadim Novikov 2003 JVPK 1.07,25 40 
9 Alex Ojava 2005 Toila Gümnaasium 1.08,85 39 



10 Erik Agurejev 2004 KVK 1.13,40 38 
11 Ragnar Krauvärk 2003 Toila Gümnaasium 1.54,83 37 
 Ivan Izotov 2003 Maidla Kool DNS  
 
P 8.-9.klass 1500 m 
1 Semjon Minohhov  Iisaku G 4.57,67 50 
2 Alex Ojava 2005 Toila Gümnaasium 4.58,24 47 
3 Mehis Tarum 2002 Maidla Kool 5.02,94 45 
4 Jacek Uustal 2003 Kiviõli 1.KK 5.21,15 44 
5 Artur Veskus 2004 Jõhvi PK 5.22,00 43 
6 Jarek Uustal 2004 Kiviõli 1.KK 5.35,95 42 
7 Maksim Ossipov 2004 KVK 5.56,00 41 
8 Erik Ennukson 2004 Jõhvi PK 5.59,68 40 
 Aleksandr Mokan 2004 JVPK DNS  
      
      
P 8.-9.klass 4 x 100 m 
1 Iisaku G   53,16 100 
 Semjon Minohhov, Sten Murdsalu, Reno Reest, Jan-Martti Jaanipere  
2 JVPK   53,47 94 
 Pavlo Boban, Vadim Novikov, Mark Pronin, Ilja Hlobõstin  
3 Kiviõli 1.KK   53,83 90 
 Jacek Uustal, Jarek Uustal, Arbo Amanov, Raiko Männi  
4 Jõhvi PK   54,50 88 
 Artur Veskus, Hanno Vesse Mihkelson, Ragnar Arnar Stepanov, Kaspar Mänd  
5 KVK   55,27 86 
 Erik Agurejev, Maksim Kozlov, Vadim Maslov, Aleks Vitrikuš  
6 Toila Gümnaasium   55,89 84 
 Alex Ojava, Ragnar Krauvärk, Rando Dehterev, Kert Karu  
7 Maidla Kool   56,33 82 
 Mehis Tarum, Ivan Izotov, Marten Saral  
      
P 8.-9.klass Kõrgushüpe 
1 Rando Dehterev 2003 Toila Gümnaasium 1,60 50 

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1,60 1,65 
o o o o xo o xxx 

2 Raiko Männi 2003 Kiviõli 1.KK 1,55 47 
1.45 1.50 1.55 1,60 
o o xo xxx  

3 Siim Vernik 2004 Kiviõli 1.KK 1,55 45 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1,60 
o  o o xxo xo xxx  

4 Ilja Hlobõstin 2005 JVPK 1,45 44 
1.35 1.40 1.45 1.50 
xxo xo o xxx    

5 Erik Agurejev 2004 KVK 1,45 43 
1,15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
o o o o o xo o xxx    

6 Maksim Porotikov 2003 KVK 1,40 42 
1.30 1.35 1.40 1.45  
o o xxo x- -     

7 Kert Karu 2004 Toila Gümnaasium 1,35 41 
1.30 1.35 1.40  
o xxo xxx      

 Germo Nurme 2004 Kiviõli 1.KK NM  
1,45  

 xxx     
 Maksim Kozlov 2003 KVK DNS  
 Aleks Vitrikuš 2003 KVK DNS  
 Marko Nõmmeloo 2004 Jõhvi PK DNS  
 
P 8.-9.klass Kaugushüpe 
1 Maksim Miškiv 2004 KVK 5,00 50 



3,59 4,72 4,63 5,00 
2 Rando Dehterev 2003 Toila Gümnaasium 4,90 47 

- 4,80 - 4,90 
3 Hanno Vesse Mihkelson 2004 Jõhvi PK 4,83 45 

- 4,83 - - 
4 Germo Nurme 2004 Kiviõli 1.KK 4,82 44 

4,56 4,38 4,82 - 
5 Mehis Tarum 2002 Maidla Kool 4,65 43 

- - 4,65 - 
6 Raiko Männi 2003 Kiviõli 1.KK 4,64 42 

- 4,26 4,18 4,64 
7 Arbo Amanov 2003 Kiviõli 1.KK 4,62 41 

4,23 4,37 4,62 - 
8 Marten Saral 2003 Maidla Kool 4,54 40 

- - 4,23 4,54 
9 Maksim Porotikov 2003 KVK 4,47 39 

- 4,38 4,47 4,46 
10 Vadim Maslov 2003 KVK 4,44 38 

4,05 4,35 4,44 - 
11 Siim Vernik 2004 Kiviõli 1.KK 4,29 37 

4,05 4,29 - - 
12 Maksim Ossipov 2004 KVK 4,18 36 

3,70 4,18 - - 
13 Mark Pronin 2004 JVPK 4,18 35 

3,84 - 4,18 - 
14 Aleksei Šinin 2004 KVK 3,13 34 

3,13 - - - 
 Ivan Izotov 2003 Maidla Kool DNS  
 Marek Sosnovik 2003 JVPK DNS  
 Valeri Vilkel 2003 Kiviõli 1.KK DNS  
 
P 8.-9.klass Kuulitõuge (5 kg) 
1 Marten Saral 2003 Maidla Kool 10,29 50 

10,29 10,16 9,88 10,19 
2 Kirill Suprunov 2003 KVK 9,75 47 

9,66 x 9,75 x 
3 Marko Toomel 2003 Maidla Kool 9,65 45 

9,65 9,30 x 9,36 
4 Ragnar Krauvärk 2003 Toila Gümnaasium 9,63 44 

8,57 8,78 9,63 9,41 
5 Marek Sosnovik 2003 JVPK 8,97 43 

8,97 - - - 
6 Tõnno Virunurm 2004 Jõhvi PK 8,69 42 

7,95 8,28 8,69 8,68 
7 Ragnar Arnar Stepanov 2003 Jõhvi PK 8,62 41 

x 8,62 8,35 7,10 
8 Artur Veskus 2004 Jõhvi PK 8,55 40 

8,55 8,47 8,15 8,16 
9 Kert Karu 2004 Toila Gümnaasium 8,39 38 

7,37 7,56 8,39 7,99 
10 Ilja Hlobõstin 2005 JVPK 8,39 39 

8,39 x 7,67 7,86 
11 Siim Hobolainen 2004 Maidla Kool 8,13 37 

7,96 7,19 7,89 8,13 
12 Kaspar Mänd 2004 Jõhvi PK 8,05 36 

7,41 7,82 7,53 8,05 
 Eduard Zotov 2003 JVPK DNS  
 Jan-Martti Jaanipere  Iisaku G DNS  
      
P 8.-9.klass Kettaheide (1,5 kg) 
1 Marten Saral 2003 Maidla Kool 26,04 50 
2 Marko Toomel 2003 Maidla Kool 23,84 47 
3 Kert Karu 2004 Toila Gümnaasium 22,91 45 



4 Tõnno Virunurm 2004 Jõhvi PK 19,94 44 
5 Siim Hobolainen 2004 Maidla Kool 17,19 43 
6 Kaspar Mänd 2004 Jõhvi PK 17,01 42 
7 Aleksandr Mokan 2004 JVPK 12,66 41 
 Kirill Suprunov 2003 KVK NM  
         
P 8.-9.klass Odavise (600 g) 
1 Ragnar Arnar Stepanov 2003 Jõhvi PK 31,35 50 
2 Siim Hobolainen 2004 Maidla Kool 27,36 47 
3 Arbo Amanov 2003 Kiviõli 1.KK 26,77 45 
4 Marko Toomel 2003 Maidla Kool 21,87 44 
5 Artur Veskus 2004 Jõhvi PK 19,99 43 
6 Kaspar Mänd 2004 Jõhvi PK 13,95 42 
 
P 5.-7.klass 60 m 
1 Marius Daniel Vähk 2005 Jõhvi PK 8,56 4,5 50 
2 Ramaz Kardava 2005 Kiviõli 1.KK 8,58 2,9 47 
3 Ravel Leisalu 2005 Toila Gümnaasium 8,65 3,5 45 
4 Andrei Gumennõi 2005 KVK 8,74 2,8 44 
5 Marks Vilanskis 2005 KVK 8,77 2,9 43 
6 Nikita Zerebtsov 2006 JVPK 8,87 2,6 42 
7 Aleksei Iljuškin 2005 KVK 8,91 2,8 41 
8 Deniss Gorjunov 2004 JVPK 8,93 4,5 40 
9 Renat Mones 2006 KVK 9,00 3,5 39 
10 Edvin Molotov 2006 Kiviõli 1.KK 9,03 2,6 38 
11 Renek Mattias Tomingas 2005 Toila Gümnaasium 9,09 2,9 37 
12 Robin Hindre 2005 Kiviõli 1.KK 9,11 4,5 36 
13 Marko Tarassov 2007 Toila Gümnaasium 9,34 4,5 35 
14 Kaur Kalda 2005 Toila Gümnaasium 9,39 2,8 33,5 
 Vladislav Vassiljev 2007 JVPK 9,39 2,9 33,5 
16 Alex Boronilšikov 2006 KVK 9,41 2,9 32 
17 Joonas Nurgamaa  Iisaku G 9,56 3,5 31 
18 Nikita Sosnovik 2008 JVPK 9,67 3,5 30 
19 Ruslan Kuzevanov 2005 JVPK 9,72 3,5 29 
20 Timur Jeršov 2007 KVK 9,73 4,5 28 
21 Kert Jaanus Lipp 2006 Kiviõli 1.KK 10,01 2,8 26,5 
 Leivo Luha 2004 Toila Gümnaasium 10,01 2,6 26,5 
23 Aleksandr Jakovlev 2007 JVPK 10,09 2,8 25 
24 Andrei Sussarev 2007 KVK 10,33 3,5 24 
25 Dmitri Listov 2008 JVPK 10,34 2,8 23 
26 Arkadi Butenko 2007 KVK 10,41 4,5 21,5 
 Ivan Jermakov 2007 JVPK 10,41 2,6 21,5 
28 Georgi Getman 2007 Toila Gümnaasium 10,42 4,5 20 
29 Edgar Petrov 2008 JVPK 10,52 2,9 19 
30 Vlad Nazarov 2006 KVK 10,57 3,5 18 
 Asko Pärnpuu  Iisaku G DNF 2,9  
 Maksim Mitrjagin 2005 KVK DNS 2,8  
 
P 5.-7.klass 800 m 
1 Ramaz Kardava 2005 Kiviõli 1.KK 2.42,85 50 
2 Alex Boronilšikov 2006 KVK 2.45,63 47 
3 Ruslan Saul 2006 KVK 2.46,18 45 
4 Aleksandr Savitski 2005 JVPK 2.47,08 44 
5 Joonas Nurgamaa  Iisaku G 2.51,86 43 
6 Aleksei Iljuškin 2005 KVK 2.56,87 42 
7 Vjatseslav Gorbunov 2006 Jõhvi 2.57,88 41 
8 Ivan Jermakov 2007 JVPK 2.58,23 40 
9 Aleksandr Jakovlev 2007 JVPK 3.03,45 39 
10 Inari Jakimainen 2005 Jõhvi PK 3.04,22 38 
11 Arkadi Butenko 2007 KVK 3.04,67 37 
12 Artur Jersov 2007 JVPK 3.12,20 36 
13 Henry Vinkler 2006 Jõhvi PK 3.12,28 35 
14 Edgar Petrov 2008 JVPK 3.35,49 34 



15 Dmitri Listov 2008 JVPK 3.39,35 33 
16 Nikita Sosnovik 2008 JVPK 3.51,82 32 
 Vlad Nazarov 2006 KVK DNS  
 Asko Pärnpuu  Iisaku G DNS  
 Maksim Mitrjagin 2005 KVK DNS  
 
P 5.-7.klass 4 x 100 m 
1 Jõhvi PK   57,67 100 
 Henry Vinkler, Marius Daniel Vähk, Savva Novikov, Ilja Shashkov  
2 Kiviõli 1.KK   58,47 94 
 Ramaz Kardava , Robin Hindre, Edvin Molotov, Kert Jaanus Lipp  
3 KVK   58,67 90 
 Vlad Nazarov, Alex Boronilšikov, Renat Mones, Marks Vilanskis  
4 Toila Gümnaasium   59,15 88 
 Marko Tarassov, Ravel Leisalu, Renek Mattias Tomingas  
5 JVPK   1.01,17 86 
 Aleksandr Jakovlev, Deniss Gorjunov, Vladislav Vassiljev, Artjom Vassiljev  
 
P 5.-7.klass Kõrgushüpe 
1 Marks Vilanskis 2005 KVK 1,40 50 

120 125 130 135 140 145 
o o o xxo o xxx 

2 Andrei Gumennõi 2005 KVK 1,40 47 
120 125 130 135 140 145 
o xo o xo xxo xxx 

3 Renat Mones 2006 KVK 1,35 45 
115 120 125 130 135 140 

 o o o xo xo xxx  
4 Renek Mattias Tomingas 2005 Toila Gümnaasium 1,35 44 
 115 120 125 130 135 140 
 o o o o xxo xxx  
5 Vjatseslav Gorbunov 2006 Jõhvi 1,30 43 
 115 120 125 130 135 
 o o o o xxx   
6 Ruslan Saul 2006 KVK 1,25 42 
 115 120 125 130 
 o xo o xxx    
7 Artjom Vassiljev 2004 JVPK 1,20 41 
 115 120 125  
 xo o xxx     
8 Joonas Nurgamaa  Iisaku G 1,20 40 

1.10 115 120 125  
o o xo xxx     

9 Vladislav Vassiljev 2007 JVPK 1,20 39 
 115 120 125  
 xxo xxo xxx     
10 Kaur Kalda 2005 Toila Gümnaasium 1,15 38 

1.10 115 120  
xo o xxx      

11 Kirill Hatšaturov 2006 KVK 1,15 37 
1.10 115 120  
o xo xxx      

 
P 5.-7.klass Kaugushüpe 
1 Ramaz Kardava 2005 Kiviõli 1.KK 4,39 50 

4,39 2,65 x 4,02 
2 Nikita Zerebtsov 2006 JVPK 4,20 47 

4,20 2,69 3,49 - 
3 Andrei Gumennõi 2005 KVK 4,17 45 

4,17 3,32 3,91 x 
4 Ravel Leisalu 2005 Toila Gümnaasium 4,17 44 

4,17 3,37 x 3,62 
5 Marks Vilanskis 2005 KVK 4,08 43 



4,08 3,95 x 3,33 
6 Renek Mattias Tomingas 2005 Toila Gümnaasium 3,99 42 

3,59 3,99 x x 
7 Asko Pärnpuu  Iisaku G 3,98 41 

x 3,98 x x 
8 Edvin Molotov 2006 Kiviõli 1.KK 3,90 40 

3,69 3,78 3,75 3,90 
9 Deniss Gorjunov 2004 JVPK 3,76 39 

3,76 x 3,62 3,51 
10 Kert Jaanus Lipp 2006 Kiviõli 1.KK 3,66 38 

3,66 3,25 3,66 - 
11 Robin Hindre 2005 Kiviõli 1.KK 3,66 37 

3,39 3,30 3,66 3,10 
12 Marko Tarassov 2007 Toila Gümnaasium 3,60 36 

x x 3,60 3,34 
13 Marius Daniel Vähk 2005 Jõhvi PK 3,50 35 

x 3,50 3,49 3,35 
14 Ruslan Saul 2006 KVK 3,45 34 

3,27 x x 3,45 
15 Leivo Luha 2004 Toila Gümnaasium 3,40 33 

3,40 2,47 2,59 3,07 
16 Ruslan Kuzevanov 2005 JVPK 3,37 32 

x 3,37 3,03 2,94 
17 Ivan Jermakov 2007 JVPK 3,21 31 

2,71 3,21 2,92 - 
18 Vladislav Vassiljev 2007 JVPK 3,20 30 

3,00 x 3,20 - 
19 Artjom Vassiljev 2004 JVPK 3,20 29 

3,20 2,60 2,80 - 
20 Kaur Kalda 2005 Toila Gümnaasium 3,16 28 

3,16 2,83 2,81 3,02 
21 Kirill Hatšaturov 2006 KVK 3,08 27 

3,08 3,07 x x 
22 Timur Jeršov 2007 KVK 3,04 26 

3,04 2,90 2,97 2,66 
23 Georgi Getman 2007 Toila Gümnaasium 2,94 25 

x x 2,94 x 
24 Vjatseslav Gorbunov 2006 Jõhvi 2,77 24 

2,77 - 2,68 - 
25 Edgar Petrov 2008 JVPK 2,75 23 

2,75 2,68 2,45 - 
26 Dmitri Listov 2008 JVPK 2,25 22 

x x 2,25 - 
 Nikita Sosnovik 2008 JVPK NM  

x x x - 
 Savva Novikov 2006 Jõhvi PK DNS  
 Ilja Shashkov 2006 Jõhvi PK DNS  
 Edward  Persitski 2006 Toila Gümnaasium DNS  
 
P 5.-7.klass Pallivise 
1 Robin Hindre 2005 Kiviõli 1.KK 58 50 
2 Aleksei Iljuškin 2005 KVK 58 47 
3 Alex Boronilšikov 2006 KVK 56 45 
4 Edvin Molotov 2006 Kiviõli 1.KK 54 44 
5 Deniss Gorjunov 2004 JVPK 51 43 
6 Kirill Hatšaturov 2006 KVK 49 42 
7 Ravel Leisalu 2005 Toila Gümnaasium 48 41 
8 Marko Tarassov 2007 Toila Gümnaasium 46,5 40 
9 Andrei Sussarev 2007 KVK 44 39 
10 Henry Vinkler 2006 Jõhvi PK 44 38 
11 Leivo Luha 2004 Toila Gümnaasium 44 37 
12 Artjom Vassiljev 2004 JVPK 44 36 
13 Marius Daniel Vähk 2005 Jõhvi PK 42 35 



14 Timur Jeršov 2007 KVK 41 34 
15 Arkadi Butenko 2007 KVK 39 33 
16 Kert Jaanus Lipp 2006 Kiviõli 1.KK 38 32 
17 Georgi Getman 2007 Toila Gümnaasium 34 31 
18 Vitali Kuznetsov 2007 JVPK 33 30 
19 Aleksandr Jakovlev 2007 JVPK 31 29 
 Edward  Persitski 2006 Toila Gümnaasium DNS  
 
KOOLIDE ARVESTUS        
        
Suured koolid (õpilaste arvuga üle 150) 
Koht Kool Ind punktid Teade Teade Teade KOKKU 
I Kiviõli 1.Keskkool 1174 100 94 94 1462 
II Jõhvi Põhikool 1161 100 100 90 1451 
III Toila Gümnaasium 1160 94 88 84 1426 
4. Kiviõli Vene Kool 1141 94 94 90 1419 
5. Jõhvi Vene PK 1120 100 94 88 1402 
6. Jõhvi Gümnaasium 1161 100   1261 
        
Väiksed koolid (õpilaste arvuga alla 150) 
Koht Kool Ind punktid Teade Teade Teade KOKKU 
I Iisaku Gümnaasium 688 100 90  878 
II Maidla Kool 672 86 82  840 


